
 

 

UCHWAŁA NR LI/545/22 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Radzie Gminy Rawicz. 

Na podstawie art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Młodzieżowej Rady Gminy Rawicz, stanowiącym załącznik do uchwały nr  XLI/460/21 

Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Radzie 

Gminy Rawicz, § 35 otrzymuje brzmienie: 

„§ 35. W poszczególnych okręgach wybiera się (tzn. okręgom wyborczym wskazanym w §34 

przysługuje następująca liczba mandatów): 

1) w okręgach od nr 1 do nr 9 – po jednym Młodzieżowym Radnym z każdego okręgu, 

2) w okręgach od nr 10 do nr 11 – po czterech Młodzieżowych Radnych z każdego okręgu, 

łącznie: 17 mandatów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rawicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Przybylski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 5699


		2022-08-01T10:23:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




